

Factura

Furnizor: S.C. AUTO COBALCESCU S.R.L.		Factura Nr.: SP3274985	CLIENT: Societate DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3
Nr. Reg. Comert:		Nr. Aviz ins. marfa:	Nr. Reg. Comert:
CUI:		Data Fact.: 30.10.2020	CUI/CNP:
Sediul:		Storno la Factura Nr. SP3262987	Sediul:
Capita:	Asigurator:	Banca:	
Banca:		Contul:	
Contul:			
Banca:		Cod Client:	
Contul:		Tel. Mobil:	
Tel./Fax:	Nr. O.R.: 310084844	Tel./Fax:	

Cota TVA: 19%

Pag	Serie sasiu	Data reparatiei	Kilometraj	Nr inmatriculare	Tip APV	Data livrare		
1	UU14SDKH459572050	15.04.2020	28266	B303SDZ	L8A	15.04.2020		
Denumire produs sau servicii	Cod Reper	U.M.	Cant/ Timp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Valoare TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Manopera								
OG REVIZIE VEHICUL	MCD0514	or	-2,10		-75,00	-75,00	-157,50	-29,93
INLOCUIRE BEC	MCD1161616	or	-0,20		-75,00	-75,00	-15,00	-2,85
OS DIAGNOST CIRCUIT DE FR-NARE	MCD10101	or	-0,30		-75,00	-75,00	-22,50	-4,28
OG +NLOCX2 DISC DE FR-N+ FAH	MCD03412	or	-1,00		-75,00	-75,00	-75,00	-14,25
DISCOUNT GLOBAL MANOPERA	MD99REM	or	-1,00		-0,84	-0,84	-0,84	-0,16
TOTAL (fara TVA) Manopera							-269,16	
Piese								
GARNITURA BUSON ULEI	110265505R		-1,00	5,00 %	-10,36	-9,84	-9,84	-1,87
*FILTRU ULEI	152089599R	1	-1,00	5,00 %	-53,60	-50,92	-50,92	-9,67
*FILTRU MOTORINA	164039594R	1	-1,00	5,00 %	-92,64	-88,01	-88,01	-16,72
FILTRU AER	165467674R		-1,00	5,00 %	-67,76	-64,39	-64,39	-12,23
FILTRU HABITACLU	272775277R		-1,00	5,00 %	-102,17	-97,06	-97,06	-18,44
DISC FRANA FATA	402067025R	1	-1,00	5,00 %	-485,55	-442,27	-442,27	-84,03
*PLACUTE FRANA	410654882R	1	-1,00	5,00 %	-315,25	-299,49	-299,49	-56,90
DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/200L	6002005684	1	-4,80	5,00 %	-43,72	-41,53	-199,34	-37,67
BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	7703097179	1	-1,00	5,00 %	-8,91	-7,89	-7,89	-1,50
DISCOUNT ARTICOLE	REMPR		-1,00		-0,84	-0,84	-0,84	-0,16
TOTAL (fara TVA) Piese de schimb							-1.258,37	
MANOPERA PENTRU REVIZIE INCLUDE INLOCUIREA TUTUTOR FILTRELOR: ULEI, AER, COMBUSTIBIL SI HABITACLU + CONTROL RAMPA								

Numar ore facturate: 4,60 ore

Semnatura si stampile furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului	Semnatura de primire	TOTAL (fara TVA):	-1.527,53
Date privind intocmirea facturii	Buletinul/cartea de identitate		TVA	-290,23
Nume si prenume responsabil	Seria: Nr.			
CNP:	CNP.:	Semnatura clientului		
	Mijlocul de transport:	pe avizul de insotire a		
	Nr. Inmat.:	marfii certifica		
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra	primirea facturii	TOTAL de plata	-1.817,76 ✓
	La data de: 30.10.2020 Acu 14:03			

Comentariu auto:

20 01 09

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 13347

IESIRE

Ziua 10 Luna 11 Anul 2020